PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

O MUNICÍPIO DE CARBONITA - MG, pessoa jurídica de direito público, por intermédio do Agente de

Contração, nomeado pela Portaria Nº. 002/2024, torna público a formalização de Processo

Administrativo Nº 027/2024,  PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÃO N°007/2024 na condição de órgão

PARTICIPAÇÃO em COMPRA ESTADUAL DE MEDICAMENTOS, da SEPLAG-MG -

Processo SEI no 1320.01.0098230/2023-53; EDITAL DE LICITAÇÃO: PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 280/2023, PLANEJAMENTO SIRP Nº

280/2023. Maiores esclarecimentos serão prestados no Setor de Licitação de 2ª a 6ª feira, de 08:00

às 16:00, Telefax: (0XX38) 3526-1944 OU E-MAIL: licitacao@carbonita.mg.gov.br

CARBONITA / MG, 13 de junho de 2024.

 IZAENE RÉGINA CAMPOS PEREIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@carbonita.mg.gov.br